
 

Uchwała  Nr LVI/682/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 grudnia 2005r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148; z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na zadania inwestycyjne wynikające z 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały 

 
§2 

  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
         Jacek Chronowski 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta
nr LVI/682/2005 z dnia 20.12.2005r.

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie
Progr. budowy i modernizacji plac. oświatowo- wychowawcz. 878 000 178 456 178 456

1.
Szkoła Podstawowa nr 6 - adapt. części budynku szkoły wraz z 
zagosp. terenu na warszt. terapii zajęciowej dla osób autystycznych 878 000 178 456 178 456
Źródła finansowania:
- środki własne 350 000 178 456 178 456
- dofinansowanie Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 528 000
Razem: 878 000 178 456 178 456

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Chronowski

Wydatki inwestycyjne na 
2007 rok

"Plan wydatków na zadania inwestycyjne wynikające z Wieloletniego Programu Inwestycyjnego wraz ze skutkami 
finansowymi w latach 2006 - 2007"

Zmiany w Załączniku nr 17 do Uchwały Budżetowej

Lp. Nazwa zadania
Wydatki inwestycyjne na 

2005 rok
Wydatki inwestycyjne na 

2006 rok


